

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างทางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบตัวยูมีฝาปิด พื้นที่หมู่ 1 บ้านหนองกุ้งใต้

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.30 ม. ลึกตามแบบกำหนด ยาว 240 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองกุ้งใต้ หมู่ที่ 1 ตำบลกุดดง อำเภอโพนพิสัย จังหวัดหนองคาย

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดดง ตามแบบเลขที่

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้างทางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	726,692.44	<b>Factor F</b>
			- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
			- ภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat) 7 %
			- เงินประกันผลงาน 0 %
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง	726,692.44	ระยะเวลา 90 วัน
	รวมเป็นเงิน	726,692.44	
	(จัดสรรหนึ่งหมื่นสี่พันสามร้อยหกบาทห้าสตางค์)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 13/2566 ลง 17 มกราคม 2566

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ

(นายสมพงษ์ คงเลข)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุดดง

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นางจิราภรณ์ ศรีสุจันทร์)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายวิวัฒน์ คุณเทพ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ



**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างทางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบตัวผู้มีฝาด พื้นที่หมู่ 1 บ้านหนองกุ้งใต้

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.30 ม. ลึกตามแบบกำหนด ยาว 240 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองกุ้งใต้ หมู่ที่ 1 ตำบลกุดบง อำเภอโพธิ์ชัย จังหวัดหนองคาย

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง

ตามแบบเลขที่

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 0.30 เมตร ลึกตามแบบกำหนด	เมตร	240.00	1,951.52	468,364.32	1.3822	2,697.39	647,373.16
2	งานท่อระบายน้ำ คสล.(มอก.ชั้น 3)							
	- ขนาด Ø 0.40 เมตร	ท่อน	-	-	-		-	-
3	งานบ่อรับน้ำ คสล.							
	-งานบ่อพักน้ำขนาด 1.0x1.0x1.0 ม.	บ่อ	-	-	-		-	-
	-งานซ่อมแซมระบบประปา	ชุด	1.00	4,000.00	4,000.00	1.0000	4,000.00	4,000.00
4	งานถนนผิวจราจร คสล.							
	- ค่าตัดถนนคอนกรีตและทึบหรือ 28 เมตร	เมตร	28.00	84.94	2,378.32	1.3822	117.40	3,287.31
	- งานทึบหรือท่อระบายน้ำเดิม	เมตร	240.00	205.00	49,200.00	1.3822	283.35	68,004.24
	- งานทึบหรือวางระบายน้ำเดิม	เมตร	-	-	-	1.3822	-	-
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	2,913.99	2,913.99	1.3822	4,027.72	4,027.72
รวมค่าก่อสร้าง								726,692.44

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

526,856.63

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3822

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

(นายสมพงษ์ คงเดช)

ปลัด อบต.กุดบง

(นายวิฑูรย์ คุณเทพ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(นางจิราภรณ์ ศรีสุจันทร์)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ